
Förnyat licensavtal med Swedish Film AB 

AV-media Falun har, för anslutna Kunders räkning, förnyat det licensavtal med Swedish Film 
AB, som löpte ut vid årsskiftet. 

Det nya avtalet gäller till och med utgången av 2013. 

Licensavtalet innebär att AV-medias kunder får visa fi lm inom ramen för Swedish Film AB:s 
licensavtal (detaljerad information finns i medföljande bilaga om avtalsvillkor). 

Kunden får under gällande avtalstid: 
• Låna film från AV-media för institutionell visning. 
• Hyra film i videobutik och visa institutionellt (gäller de filmbolag som omfattas av" 

licensavtalet). 
• Köpa film i butik visa institutionellt (gäller de filmbolag som omfattas av 

licensavtalet). 

Det åligger Kund att hålla sig uppdaterad vilka fi lmbolag/fi lmproducenter som omfattas av 
licensavtalet. 

Mer om avtalet finns på www.swedishfilm.se/licens samt www.regiondalarna.se/avmedia. 

Med detta brev följer ett certifikat som ska anslås väl synligt i Kunds lokal och kunna 
uppvisas vid eventuell kontroll. 

Mvh 
AV-media Falun 



KUND 

1 Med Kund avses företag, organisation, förening, kommunal- eller statlig 
förvaltning, som inom ramen för sin verksamhet visar filmer för en avgränsad 
grupp, dvs. filmvisningen får inte rikta sig till allmänheten. 

2 Med Filmvisningsställe menas den plats/lokal i vilken filmvisning sker, dvs. 
den plats/lokal där Kund bedriver sin verksamhet eller den för filmvisnings­
verksamheten inhyrda platsen/lokalen. 

3 Avtal tecknas för varje enskild plats/lokal som Kund kommer att bedriva 
filmvisningsverksamhet i. 

4 Avtal kan ej tecknas för filmvisning som sker ombord på fartyg, tåg, flyg­
plan, på hotellrum eller som sker utomhus. 

( 

FILMER GODKÄNDA FÖR VISNING GENOM SWEDISH 
FILM LICENS AVTAL 

1 Med godkända filmer, avses filmproduktioner från något av de medver-
( kände bolagen (se nedan) och som uppfyller villkoren nedan. 

2 Filmerna skall vara utgivna på köp- eller hyrmarknaden i Sverige på fysiskt 
medium (dvd-skiva eller vhs-kassett). 

3 Filmerna kän dock även införskaffas från Swedish Film genom streamlng 
via www.swedishfilm.se. Licensen omfattar för närvarande inte nedladd-
ning eller streaming från annan webbsida än Swedish Films webbsida. 

4 Licensen omfattar inte dokumentärfilm ellerTV-serier. 

5 Licensen omfattar inte filmer som spelats in från TV eller kopierats eller 
som olagligt laddats ner från Internet. 

6 Licensen omfattar endast filmer från vid var tidpunkt medverkande filmbo­
lag, vilka är lagenligt framställda och införskaffade samt avsedda för den 
svenska marknaden. 

7 Filmerna får endast förevisas i originalversion. 

8 Filmerna får icke redigeras, klippas, ändras eller kopieras. 
( 

VISNINGSVILLKOR 

1 Filmerna får endast förevisas en icke betalande och avgränsad grupp. 
Filmerna får inte förevisas för allmänheten. 

2 Swedish Film skall ge skriftligt tillstånd till all eventuell marknadsföring 
av filmer/filmvisningar som riktar sig till allmänheten. Kunden får utan 
Swedish Films särskilda tillstånd marknadsföra filmen/filmvisningen 
i material som enbart riktar sig till den avgränsade gruppen som filmen får 
visas för, t.ex. intern information, medlemstidning, e-postmeddelanden till 
medlemmar/anställda/elever. 

3 Affischering får endast ske i eller i omedelbar närhet av den lokal där 
filmvisning skall ske. 

fr 

MEDVERKANDE FILMBOLAG 

j Detta avtal gäller endast för filmer från nedan angivna filmbolag/film­
producenter. 

_ Förändringar bland de deltagande filmbolagen/filmproducenterna skall utan 
dröjsmål meddelas Kund och sker genom uppdatering av listan över de deltagande 
filmbolagen/filmproducenterna på hemsidan www.swedisrrfilm.se/Iicens. 

3 Aktuell information avseende deltagande filmbolag/filmproducenter, samt 
filmtitlar som av skilda skäl ej får visas inom det institutionella rättighetsom­
rådet och därmed är undantagna från licensvisningar, framgår av hemsidan: 
mvw.swedrshfllm.ss/licens 

4 Det åligger Kund att hålla sig uppdaterad på eventuella förändringar bland 
medverkande filmbolag/filmproducenter samt endast förevisa av dessa film­
bolag/filmproducenter för visning godkända filmverk. För närvarande omfat­
tar licensen följande filmbolag/filmproducenter: 

20thCenturyFox 
DreamWorks 
Nordisk Film 
MGM 
Paramount Pictures 
Sandrew Metronome 
SF Internationella 
Sony Pictures (inkl. Columbia TriStar Pictures) 
UnitedArtists 
Universal Pictures 
Walt Disney Pictures (inkl.Buena Vista Int., Hollywood Pict. 
och Touchstone Pict.) 
WarnerBros 

CERTIFIKAT 

1 Efter att Swedish Film erhållit påskrivet avtal i retur, kommer Swedish Film 
efter godkännande av Kunden att utan dröjsmål tillsända Kund det antal 
cerbfikat som motsvarar antal filmlicenser. 

2 Certifikatets giltighetstid framgår av ett licenskort. Swedish Film ansvarar 
för att cerfjf i kat/f tcenskort avseende nästkommande år kommer att vara 
Kund tillhanda i tid före aktuellt årsskifte. 

3 Certifikatet skall anslås väl synligt i Kunds lokal och skall kunna uppvisas 
vid ev. kontroll. 

GILTIGHETSTID 

1 Licensavtalet tecknas kalenderårsvis. 

2 Sker ej skriftlig uppsägning senast 90 dagar före årsskiftet (dvs. senast 
30:e september) fötlänges licensavtalet automatiskt att gälla ytterligare ett 
kalenderår i taget. 

3 Skulle Kund bryta mot avtalet, kan Swedish Film, med omedelbar verkan, 
ensidigt säga upp gällande licensavtal, samt begära certifikatet i retur. 

BETALNING 

1 Licensavgift beräknas enligt gällande prislista. 

2 Fakturering sker då undertecknat avtal kommit Swedish Film tillhanda och 
Swedish Film godkänt Kunden. Betalningsvillkoret är 30 dagar netto. 

3 Vid avtalsförlängning sker fakturering under februari månad med betal­
ningsvillkor 30 dagar netto. 

4 Samtliga priser är angivna exklusive moms. 

5 Swedish Film har rätt att justera prisetför licensen inför varje nytt kalender­
år. Eventuella prisjusteringar utöver KPI skall meddelas kund senast 31 .e 
augusti året före de tilltänkta prisjusteringarna skall börja gälla. 

Swedish Film AB, Box 6014,171 06 Solna, telefon: 08-445 25 50, fax: 08-445 25 60. 
E-post: info@swedishfilm.se, www.swedishfilm.se Orgnr: 556556-5925. 



Härmed intygas att innehavaren av detta certifikat har erlagt licensavgift och har därmed förvärvat 
visningsrätten till filmer producerade/distribuerade av bolag vilka omfattas av Swedish Film Licens. 

Villkoren för filmvisningar med Swedish Film Licens, framgår av licensavtalet eller på 
hemsida: www.swedishfilm.se/licens och gäller för det på licenskortet angivna årtalet. 

Detta Certifikat är utfärdat av Swedish Film AB som innehar erforderliga rättigheter för 
filmvisningar i institutionella och offentliga miljöer. 

Swedish Film AB, Box 6014, 171 06 Solna, telefon: 08-445 25 50, fax: 08-445 25 60 
E-post: info@swedishfilm.se, www.swedishfilm.se, orgnr: 556556-5925 


